ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
u

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОИ ПОЛИТИКИ
И РАЗВИТИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

14 апреля 2017 года 61-ТР

о внесении измснсний в приказ Дспартамснта экономичсской политики и
развития города Москвы от 9 дскабри 2016 г. Х!! 325- тр

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N2 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. N2 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Регламентом открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов)
и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения, утвержденным
приказом Федеральной службы по тарифам от 7 июня 2013 г. N2 163
(зарегистрирован Минюстом России 4 июля 2013 Г., регистрационный N228979),
Методическими указаниями по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам
от 13 июня 2013 г. N2 760-э (зарегистрирован Минюстом России 16 июля 2013 Г.,

регистрационный N2 29078), и на основании протокола заседания правления
Департамента экономической политики и развития города Москвы от 14 апреля
2017 г. N220/1 приказываю:

1. Внести в приказ Департамента экономической политики и развития
города Москвы от 9 декабря 2016 г. N2 325-ТР «О корректировке долгосрочных
тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям, и на
услуги по передаче тепловой энергии публичного акционерного общества
«Московская объединенная энергетическая компания» на 2017-2018 годы»
следующие изменения:

1.1. Дополнить приказ пунктом 2( 1) в следующей редакции:
«2(1). Установить тарифы на тепловую энергию (мощность),

поставляемую публичным акционерным обществом «Московская объединенная
энергетическая компания» теплоснабжающим, теплосетевым организациям,
приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой
энергии, согласно приложению 3 к настоящему приказу.».

1.2. Дополнить приказ приложением 3 в редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

1.3. Пункт 3 приказа дополнить словами «, тарифы, указанные в пункте
2( 1) настоящего приказа, действуют с 21 апреля 2017 г. по 31 декабря
2018 года.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опублико вания.

Первый заместитель руководители
Департамента экономической
политики и развития города Москвы Р.Е. Беззубик

Приложение к приказу Департамента
экономической политики и развития
города Москвы
от 14 апреля 2017 г. N2 61-ТР

Приложение 3 к приказу
Департамента экономической
политики и развития города Москвы
от 9 декабря 20] 6 г. N2 325- тр

Тарифы на тепловую энергию (мощносп», поставляемую публичным
акционерным обществом «Мосю)вская объединснная энергстичсскаи

компании» теплоснабжающим, тсплосстсвым организациим,
приобретающим тепловую энсргию с целыо компснсации потсрь тепловой

энсргии*

Отборный пар давлением Острый иN2
Вид тарифа Год Вода от 1,2 от 2,5 от 7,0 свыше редуциро-п/п

') - ДО 7,0 до 13,0 13,0 ванныйдо ~,)
кг/см 2 кг/см2 кг/см2 кг/см2 пар

одноставочный с 21.04.2017
910,90 - - -

по 30.06.2017 - -руб.lГкал
сО1.07.2017

950,01 - - -
по31.12.2017 - -
с 01.01.2018

950,01 - - -
по 30.06.2018 - -
с 01.07.2018

982,59 - - -
по 31.12.2018 - -

двухставочный - - - - - - -ставка за
тепловую

- - - - - - -энергию
~уб.lГкал
ставка за
содержание
тепловой -

- - - - - -мощности тыс.
руб.lГкал/ч в
мес.

* в тарифы не включен налог на добавленную стоимость.

	00000001
	00000002
	00000003